DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 196, DE 30 DE JULHO DE 2020.

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ, por meio da Comissão Especial encarregada da

fiscalização do Processo Seletivo Simplificado para Contratação Temporária e Emergencial para

a função de ASSISTENTE SOCIAL, nos termos do Processo nº 10.430-3/2020.............................

FAZ SABER o resultado dos recursos interpostos pelos candidatos para a Comissão
Especial do Concurso responsável pela análise dos títulos, conforme segue:

NOME RESULTADO

Camila Silva Jurado Deferido

Carolina Saraiva de Lucena Deferido

Cínthia Cristina Gomes Deferido

Eliana Marta Barbosa Indeferido

Eliane Alves Vieira  Deferido parcialmente

Iara Botelho Deferido

Nalin Meireles da Silva  Indeferido

Neuza Maria Pereira da Silva Indeferido

Rosangela Maria Silva Lourenço Indeferido

Rubiane Gabriele de Cassia Batista da Silva Zardi Indeferido

Silmara Oliveira da Silva Deferido

Tabatha Robertoni Mendes Indeferido

Talita do Nascimento Farias Penteado Indeferido

Thaís de Freitas Aguiar Indeferido

Viviane de Oliveira Morales Indeferido

FAZ SABER o resultado da Comissão de Heteroidentificação após análise dos documentos encaminhados
pelos candidatos, para concorrer a reserva de vagas para negro, conforme segue:

NOME RESULTADO
Gabriele Cristina Cipriano de Paiva  Deferido

Neusa Maria Pereira da Silva Deferido

FAZ SABER AINDA a pontuação obtida pelos candidatos, após análise dos documentos em

conformidade com o ANEXO I do Edital nº 165/2020 e após recursos interpostos pelos candidatos,
conforme segue:

Nome
Experiência
Profissional

Curso de
Pós

Graduação

Mestrado
Doutorado

Pontuação
Total

Adriana Acioly de Souza - - - 0

Adriana de Sousa - - - 0

Adriana Leonhardt Ferracciolli 6 - - 6

Adriana Lopes de Campos - - - 0

Adriana Marques de Oliveira Maria 2 - - 2

Adriana Mendes Crispim da Silva - - - 0

Adriana Pinto dos Santos 8 - - 8

Adriana Teresa Rocha - 5 - 5

Adriana de Mello Soares - 5 - 5

Adrielly dos Santos Silva - - - 0

Adriene dos Santos Sá - - - 0

Aldeane Silva Guimaraes 6 5 - 11

Alessandra de Paula Souza - - - 0

Alex dos santos carvalho - - - 0

Alexandra Aparecida Rocha de Souza  - - - 0

Alexandre de Gouveia Moraes 10 - - 10

Aline Aparecida Rodrigues  - - - 0

Amanda Silvia Esgarbosa  - - - 0

Ana Claudia Del Ciel - 5 - 5

Ana Luiza de Carvalho Renzzo de Salvi - - - 0

Ana Maria Rodrigues 6 5 - 11

Ana Paula Teles dos Santos 8 - - 8

Anderson Ferreira da Silva - 5 - 5

Andrew Roger Cardoso Guimarães 6 - - 6

Aneilde dos Santos Araujo Oliveira 4 5 - 9

Anelise Soares de Lima 2 - - 2

Antonio Rodrigues de Souza 10 10 - 20

Any da Silva Meira - - - 0

Aparecida Magali de Almeida Sousa 2 - - 2

Aretha Bimbati 4 5 - 9

Arlete da Conceição 6 - - 6

Audrey Cristine Mathias Perez - - - 0

Beatriz da Silva Pereira  - - - 0

Beatriz Eloá Panzarini dos Santos - - - 0

Beatriz Nascimento de Oliveira Januário - - - 0

Brigida Caruso de Morais - - - 0

Bruna Regina Damasceno - - - 0

Camila de Moraes Medeiros Mendes 10 5 - 15

Camila Santos Ribeiro  - - - 0

Camila Silva Jurado 8 5 - 13

Camile Biscola do Vale 6 - 2 8

Carla Cristina Portela de Jesus da Mota  4 5 - 9

Carla Oliveira de Jesus - - - 0

Carla Regina Moreira - - - 0

Carla Regina spanolli da Silva - - - 0

Carolina Saraiva de Lucena 10 5 - 15

Cedia Aparecida Mometti Prado  - - - 0

Celeste Soares Ramos - - - 0

Cínthia Cristina Gomes 10 - - 10

Claudemir Araujo dos Santos 2 - - 2

Claudenice Maria Gomes Boconi - - - 0

Claudia Aparecida Radica 4 - - 4

Claudia Conceição de Jesus Poete Sales - - - 0

Cláudia Maria de Souza Xavier - - - 0

Cleber de Souza Ferreira 2 - - 2

Cleonice de Oliveira Alves 2 - - 2

Cremilda Mesquita Pereira 6 - - 6

Cristiane Ferreira Zanelli - - - 0

Cristiane Toste dos Santos  - - - 0

Cristina Miranda Pereira - - - 0

Daiane Aparecida Ferreira Andrade 2 - - 2

Daniel Soares da Silva - 5 - 5

Daniel Souto Felismino 4 - - 4

Daniela Ferreira da Silva Agostinelli - 5 - 5

Daniela Neri Santos - - - 0

Daniela Priscila de Moraes Prieto - - - 0

Débora Cristina Pinto Barbosa 2 - - 2

Debora Santana Lisboa - 5 - 5

Denise Alves de Souza Ferreira - - - 0

Denise Micheti Italiani 6 - - 6

Denise Rodrigues silva Cardoso - - - 0

Edilaine da Silva Almeida 2 - - 2

Edineia Carneiro 6 - - 6

Edna Pereira dos Santos - - - 0

Elaine Pereira de Souza Campos - - - 0

Elane Oliveira Sousa - - - 0

Eli Sandra Santana Santos 8 - - 8

Eliana Alves de Oliveira 2 - - 2

Eliana da Graça Crivelari Del Gelmo - 5 - 5

Eliana Marta Barbosa 8 5 - 13

Eliane Alves Vieira 6 10 - 16

Eliane Margarete de Camargo Arantes 10 - - 10

Eliane Matos dos Santos 8 - - 8

Eliane Sílvia de Souza Braga 2 - - 2

Eliene dos Santos Felix 2 - - 2

Eliene Silva Ferreira  - - - 0

Elisa Gabriela Della Torre Candido 2 - - 2

Elisangela Cristina Paturca Martins - - - 0

Elisângela Margarida de Cássia Elias - - - 0

Elisangela Sofiete Rocha  - 5 - 5

Elizangela Ferraz de Campos - - - 0

Elizeth Reis Santana - 5 - 5

Eloane Felipe  4 5 - 9

Eloides Ferreira de Sousa 6 - - 6

Elza Meire Bento  2 - - 2

Emerson Tavares Souza - - - 0

Érica da Silva de Lima Moreira - 10 - 10

Erica Marcos de Almeida - - - 0

Evanildo Honorato - 5 - 5

Fabiana Fernandes  - - - 0

Fabiola Mota Falcao 8 10 - 18

Fabiola Ribeiro Santana  - - - 0

Fabiola Rodrigues dos Santos - 5 - 5

Fayllane Araujo Almeida 2 5 - 7

Febe do Nascimento Pereira  8 - - 8

Fernanda Aparecida Moreira Silva 4 - - 4

Fernanda Coelho Bezerra - 5 - 5

Fernanda da Silva Nogueira Cezar - - - 0

Fernanda Januário da Silva - - - 0

Fernanda Karen das Chagas Oliveira - 5 - 5

Fernanda Letícia Souza Batista - 5 - 5

Fernanda Mirella Garbosa 4 5 - 9

Fernanda Rischioto Morosi 10 - - 10

Gabriela Ramos de Souza - - - 0

Gabriele Cristina Cipriano de Paiva  6 - - 6

Gabriella dos Santos Domingues - - - 0

Gabriella Toledo Marzochi de Souza - - - 0

Georgia Nery de Castro 6 - - 6

Gilberto Bernardino Sena - - - 0

Gilderleide Alexandre da Silva 4 10 - 14

Gilmara da Silva Tavares - - - 0

Gisele Bruna Barros da Silva - - - 0

Gislaine Oliveira moraes - - - 0

Gislene Ferreira dos Santos 6 - - 6

Glaucia de Almeida Ramos 8 5 - 13

Gláucia do Nascimento Santos - - - 0

Heidy Gonçalves 8 - - 8

Helenive maria Viveiros Freire 2 - - 2

Heloisa da Silva Barboza - 5 - 5

Hérica Araujo Matias 8 5 - 13

Iara dos Santos Rosa Botelho 8 - - 8

Ines Miranda Pereira - 5 - 5

Iolanda Mendes - - - 0

Isabel Acioli dos Santos Oliveira - - - 0

Ivanete santos de oliveira - - - 0

Izabela Pietra Pança Sutto - - - 0

Janete Aparecida Ferreira Avila Dinis - - - 0

Jannettte Fonseca Mandim - - - 0

Jean Carlos Baldo 8 - - 8

Jeane Santana de Amorim - - - 0

Jenifer Almeida de Lisboa - - - 0

Jéssica Almeida de Novais Feitosa - - - 0

Joelma Hessel - - - 0

José Júnio Fornaciari Nasciment - - - 0

Josileide Satiro Queiroz - 5 - 5

Juliana Tambalo Florido 6 5 - 11

Karen Cristina dos Santos Silva 10 5 - 15

Karen fernanda da Silva Carvalho Antunes  - - - 0

Karina de Carvalho Fontes - - - 0

Karina Lopes Gama - - - 0

Karla Andréa Fonseca Fernandes 6 - - 6

Katia Gutierre 8 5 - 13

Katia Ines de Carvalho Fedrigo 4 5 - 9

Kelly de Arimatea Pires Macedo  2 - - 2

Kleber José Vieira - 10 2 12

Laiza Evelin Costa Bissoli 10 - - 10

Leandro Santana 4 10 - 14

Leila Pereira da Silva - - - 0

Leticia Silveira da Silva - - - 0

Lídia Elvira da Silva - - - 0

Lidiane Aparecida Alves Sanches  - - - 0

Lilia dos Santos de Almeida  10 5 - 15

Lilian Aparecida Albino 10 - - 10

Lilian Balestrin Lunardi - - - 0

Liliana Moreira Beirigo - 5 - 5

Lívia de Paula Pupo - 5 - 5

Livia Papile Galhardi 2 - - 2

Lorena Ferreira Silva  - - - 0

Luana Uiara Costa Lins - - - 0

Luciana Costa da Silva Souza - - - 0

Luciana Dalla Dea Gimenes - 5 - 5

Luciana Gomes Baptista 4 - - 4

Lucimara de souza - - - 0

Lucimari Baldasso dos Santos 4 - - 4

Madelaine Aparecida Rui de Oliveira 6 - - 6

Magda Aparecida Batista Santos - - - 0

Manara Jessika Padilha Anjovedi - - - 0

Márcia Maria Lourenço Boldrin 6 - - 6

Marcia Regina Fernandes da Silva - - - 0

Marcilea Tomaz - 10 - 10

Marcio Silva Campelo - - - 0

Maria Angélica dos Santos - - - 0

Maria Aparecida Lopes dos Santos  - - - 0

Maria Conceição Andrade Silva - - - 0

Maria Cristina Domingues de Oliveira - 5 - 5

Maria Cristina Pereira - - - 0

Maria do Carmo Silva Marcello - - - 0

Maria Edivânia Firmino de Oliveira  - - - 0

Maria Giselda de Lima Fonseca 4 5 - 9

Maria José Ribeiro dos Santos Guimarães - - - 0

Maria luiza da Silva Leal - 5 - 5

Maria Sonia de Araujo - 5 - 5

Maria Teresa Francisco Felisaldo 4 - - 4

Mariana de Toledo - - - 0

Marilene da Silva Piva - - - 0

Marília Cristina do Nascimento Ferraz 2 - - 2

Maristela Barletta França - - - 0

Melissa Fabiana Alvim Vieira Matiazzi - - - 0

Michele Cristina Pereira Martins - - - 0

Michele Oliveira Martins - - - 0

Micheli Maria Firmiano - - - 0

Michelle De Freitas Azevedo - - - 0

Miriam Vilela de Andrade 8 5 - 13

Monique Joice Ribeiro Cardoso - 5 - 5

Nadia Lucia Saraiva - - - 0

Nalin Meireles da Silva 8 5 - 13

Nancy Xavier da Anunciação - - - 0

Nathalia Augusta de Jesus - - - 0

Neuza Maria Pereira da Silva 2 - - 2

Nicoly Barros de Almeida  - - - 0

Noeli Aparecida Marchione de Souza Gomes 10 - - 10

Núbia Patricia Rosendo de Oliveira 6 - - 6

Pâmela Bueno de Souza - 5 - 5

Pamela de Oliveira Migliorini - - - 0

Paola Barboza Zago Pavanello - - - 0

Patrícia Caroline Brinatti Vaz 8 - - 8

Patricia Helena Faria de Medeiros - - - 0

Patrícia Rodregues de Oliveira - - - 0

Patricia Silva Pires Araujo 2 - - 2

Paula Taboada - - - 0

Rafael Fernandes 6 10 - 16

Rafael Flores Machado 4 - - 4

Rafaela Nunes Bezerra  - 5 - 5

Raimunda Valdirene Sales Meira - - - 0

Regiane Adriana de Carvalho Silva - - - 0

Renata Thaís Modesto Tonon - - - 0

Risie Feliciano Lesses - - - 0

Rita de Cassia Prestes 6 - - 6

Roberta Alves Ribeiro - - - 0

Roberto Ferreira da Cunha  - - - 0

Ronivaldo Floriano Silva 8 5 - 13

Rosa Eugênio dos Santos  - - - 0

Rosana da Rosa da Silva - - - 0

Rosana Soares de Araujo - 5 - 5

Rosangela Fernandes Da Silva - - - 0

Rosangela Lopez Rubio - - - 0

Rosangela Maria Silva Lourenço - - - 0

Roselane Cristina Moura Couto Pereira - - - 0

Roseli Alves de Pontes 2 - - 2

Rosenete Maria do Socorro Vieira - 5 - 5

Rubiane Gabriele de Cassia Batista da Silva Zardi - - - 0

Rute Bernardo dos Santos  2 - - 2

Sabrina Hellen Ferreira Oliveira dos Santos - - - 0

Sabrina Rafaela Silva Campos - 5 - 5

Sara Monteiro Ribas  - - - 0

Sarah cristina veras de alencar nunes - - - 0

Sarah Ferreira de Andrade 6 5 - 11

Silmara Oliveira da Silva 2 5 - 7

Silvia beatriz inocencio de oliveira - - - 0

Silvia Regina Donda Forti 6 5 - 11

Simone da Silva Batista Camargo 4 - - 4

Simone Narumia - - - 0

Sinval Rodrigues Dos Santos - - - 0

Sueli Aparecida Bessa Gomes - - - 0

Sueli Balmant - - - 0

Sueli Moura de Souza - - - 0

Tabatha Robertoni Mendes - - - 0

Talita do Nascimento Farias Penteado  - - - 0

Tania Artini - - - 0

Tânia Esteves de Assis - - - 0

Tânia Mauricio Mendes 6 - - 6

Tássia Evenly Angel Leal 6 - - 6

Tathiane rodrigues da silva - - - 0

Tatiana dos Santos Pereira Ramos  - 5 - 5

Tatiane de Jesus da Silva kuranishi 4 - - 4

Tereza Martins Peixoto 2 - - 2

Thaís de Freitas Aguiar - 5 - 5

Valdirene Cristina Morales 4 5 - 9

Valéria Rezende de Lima  - - - 0

Vanderlan santos almeida - - - 0

Vanessa Alves da Silva 10 - - 10

Vanessa Aparecida da Silval - - - 0

Vanessa Cristine de Oliveira do Prado - - - 0

Vanessa de lima virgilio - - - 0

Vanessa de Oliveira 6 5 - 11

Vera Lúcia Frezza Bellome 2 - - 2

Veronica Cordeiro  dos Santos  Nascimento  - - - 0

Vilmara Santos Massena - - - 0

Viviane de Oliveira Morales 2 - - 2

Walkiria santos costa - - - 0

Wanessa Maria Oliveira Landre 6 10 - 16

Wilma Aparecida Beraldo    0

 As respostas dos recursos, serão encaminhadas via e-mail, para ciência do candidato no dia
31/07/2020, a partir das 10h00.

 FAZ SABER TAMBEM que ficam os candidatos abaixo relacionados, convocados a
comparecer no Ambulatório Médico, sito à Av. da Liberdade, s/nº - térreo - Paço Municipal, nos
dias e horários abaixo, munidos de relatório/laudo do médico assistente e exames
complementares atualizados, relacionados à deficiência alegada, a fim de realizar a perícia
médica, conforme disposto na Lei Municipal nº 4.420, de 20 de setembro de 1994 e suas
alterações.

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

DIA 03/08/2020 – 13h00 HORAS

 Assistente Social

Candidato

Fabiana Fernandes

José Júnior Fornaciari Nascimento

Karina de Carvalho Fontes

Nathalia Augusta de Jesus

Tania Artini

 FAZ SABER TAMBEM, que o não comparecimento nos dias e horários acima estipulados implica
na exclusão dos candidatos da Lista Especial (portadores de deficiência), configurando somente na Lista
Geral.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na Imprensa

Oficial online no site do Município de Jundiaí.

JOSI MARIA BOCHETTO
Presidente da Comissão Especial

Publicado na Imprensa Oficial do Município e registrado na Unidade Gestão de Administração e Gestão

de Pessoas aos trinta dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte.